
UCHWAŁA NR XL/437/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 645), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach 
publicznych (tekst jednolity .Dz.U. z 2013 poz. 260, poz. 843), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały, do kategorii dróg 
gminnych. Przebieg dróg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: E5C88E95-A169-405C-A8E4-4A02157EC458. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/437/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Wykaz ulic wewnętrznych  zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg Nr ewidencyjne działek
1 ulica bez nazwy (47KD) 32002/23, 32002/13, 32002/5, 32004/11
2 ulica Sopocka 35237
3 ulica Muzyczna 12380

4 

droga Suwałki – Osinki (od ul. Generała 
Kazimierza Pułaskiego /droga krajowa nr 8/ 
do granic administracyjnych miasta 
Suwałki)

22503/3, 22504

5 ulica bez nazwy (4KD) 12381

Id: E5C88E95-A169-405C-A8E4-4A02157EC458. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/437/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 września 2013 r. 

Mapa dróg wewnętrznych zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Id: E5C88E95-A169-405C-A8E4-4A02157EC458. Podpisany Strona 3 z 3




